
 
 

 

DODATEK č. 1  

ke Kupní smlouvě ze dne 27.2.2023 
 

Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 27.2.2023 („Dodatek“) byl uzavřen dne, měsíce a roku 
uvedeného níže mezi: 

 

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní  
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

Korespond. adresa: Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

IČO: 68407700 
DIČ: CZ 68407700 

zastoupený ve věcech smluvních: prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. - děkan 
zastoupený ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxe-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxxxxxx 

mobil: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 dále jen „kupující“ 

 
a 

 

TECOM spol. s r.o.  
Sídlo: Praha 10, Štěrboholská 1421/37, PSČ 10200 

IČO: 41196856  
DIČ: CZ41196856  

zápis v OR: u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 3751  

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Novotný, jednatel  
zastoupený ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 dále jen „prodávající“ 

 

 
 

Preambule 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Kupní smlouvy uzavřené dne 27.2.2023 na 

veřejnou zakázku s názvem „Síťová infrastruktura“ (dále jen „Kupní smlouva“). Dodatek č. 1 je 

uzavírán za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny kupní ceny. 
 

2. Zakázka je součástí projektu financovaného z prostředků Evropské unie v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) 

Název projektu: Infrastrukturní a laboratorní vybavení FD ČVUT 
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002482 

 

3. Změna předmětu plnění dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“):  

§ 222 odst. 4 ZZVZ:  
Předmět plnění dle Kupní smlouvy se rozšíří o dodávku 3 ks switche - JL675A Aruba 6100 48G CL4 4SFP 
+ PoE Switch  v celkové hodnotě 169 917,- Kč bez DPH.  



2 
 

Nové switche jsou pořizovány za účelem obnovy stávajících switchů a zvýšení kapacity sítě z důvodu 
zvýšených nároku na přenosovou soustavu. 

 
Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku dle § 222 odst. 4 

ZZVZ, neboť tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční 
limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně nižší než 10 % původní hodnoty závazku.  

 

 
I. Předmět dodatku 

 
1.  Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 předmět plnění vymezený v Kupní smlouvě, a to tak, že 

prodávající se zavazuje nad rámec původně sjednaného plnění dle čl. II., bod 1. Kupní smlouvy, blíže 

specifikovaného v Příloze č. 1 a č. 2 smlouvy, kupujícímu dále dodat:  
 

• 3 ks switche - JL675A Aruba 6100 48G CL4 4SFP+ PoE Switch, a to ve lhůtě do 4 týdnů ode 

dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. Součástí dodání není montáž, instalace a konfigurace zboží 
a zprovoznění – tyto služby si provede kupující sám.  

 
2.  Celková kupní cena za 3 ks switche - JL675A Aruba 6100 48G CL4 4SFP + PoE Switch je stanovena 

ve výši: 

169 917,00 Kč bez DPH 
 35 682,57  Kč DPH ve výši 21 % 

           205 599,57  Kč včetně DPH 
 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za plnění dle tohoto Dodatku č. 1 bude uhrazena na                 

základě samostatného daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném dodání zboží dle tohoto 
Dodatku č. 1. Faktura krom náležitostí stanovených v Kupní smlouvě musí obsahovat i odkaz na tento 

Dodatek č. 1. 
 

 II. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy ze dne 27.2.2023 se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek je 

účinný ke dni uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
 

 
 

Kupující: Prodávající: 

 
V Praze dne 19.5.2023  V Praze dne 18.5.2023 

  
 

 

__________________________ _________________________ 

České vysoké učení technické v Praze TECOM spol. s r.o. 

Fakulta dopravní Ing. Jaroslav Novotný, jednatel 
prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. - děkan 

 


